КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

25.07.2022 г. № 272-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  г.Канск  в   пункте  (пунктах)  проведения  экзамена  №  ОГЭ2801,
ОГЭ2802,  ОГЭ2805,  ОГЭ2806,  ОГЭ2817,  ОГЭ2818  в  период  государственной
итоговой  аттестации,  выплатить  компенсацию  следующим  работникам  в
соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  25.07.2022  г.
№ 272-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в г.Канск в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ2801, ОГЭ2802, ОГЭ2805, ОГЭ2806, ОГЭ2817, ОГЭ2818

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Абдрахимова Динара Ильгизовна Организатор ППЭ 21,75
2 Авдеева Надежда Евгеньевна Организатор ППЭ 10,5
3 Агафонцева Наталья Валерьевна Технический специалист 5,25
4 Андриенко Людмила Викторовна Организатор ППЭ 23,75
5 Андронова Елена Алексеевна 05.08.1969 Организатор ППЭ 14,5
6 Анципирович Владимир Сергеевич Организатор ППЭ 12,17
7 Анциферова Дарья Денисовна Организатор ППЭ 14,1
8 Анциферова Татьяна Михайловна 11.02.1977 Организатор ППЭ 19,65
9 Барышева Виктория Сергеевна Организатор ППЭ 17,25
10 Басак Оксана Анатольевна Организатор ППЭ 16,67
11 Батракова Ирина Юрьевна Организатор ППЭ 20,1
12 Батьянова Валентина Яковлевна Организатор ППЭ 10,25
13 Берестюк Олеся Владимировна Организатор ППЭ 17,58
14 Беспалов Игорь Александрович Организатор ППЭ 17
15 Блинникова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 19,25
16 Бондарчук Наталья Степановна Член ГЭК 30,84
17 Боровлева Анна Андреевна Организатор ППЭ 18,17
18 Ботева Оксана Владимировна Организатор ППЭ 18,07
19 Будяк Людмила Ивановна Организатор ППЭ 15,05
20 Бунчук Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 18,41
21 Бураков Дмитрий Александрович Организатор ППЭ 12,24
22 Валейко Елена Валентиновна Технический специалист 45,78
23 Василенко Лариса Николаевна Член ГЭК 22,42
24 Вельцен Светлана Николаевна Организатор ППЭ 8,75
25 Вертипрахова Анна Юрьевна Организатор ППЭ 13,33
26 Виноградова Любовь Алексеевна Руководитель ППЭ 51,77
27 Власова Надежда Борисовна Организатор ППЭ 11,92
28 Власова Наталья Геннадьевна Организатор ППЭ 15,15
29 Воинков Геннадий Викторович Технический специалист 62,4
30 Войналович Мария Николаевна Организатор ППЭ 17,67
31 Войтова Оксана Валерьевна Организатор ППЭ 11,25
32 Волкова Евгения Игоревна Организатор ППЭ 11,42
33 Волкова Тамара Николаевна Организатор ППЭ 10
34 Воробьева Ирина Леонидовна Организатор ППЭ 14,35
35 Воробьева Оксана Викторовна Организатор ППЭ 11
36 Ворончихина Елена Викторовна Организатор ППЭ 16,41
37 Вохмянина Ирина Олеговна Организатор ППЭ 4,5
38 Гайдукова Ирина Александровна Организатор ППЭ 19,85
39 Гатина Полина Викторовна Организатор ППЭ 9,92

40 Головченко Оксана Олеговна Организатор ППЭ 30,23
41 Головырских Елена Андреевна Организатор ППЭ 15,6
42 Гончарук Денис Михайлович Организатор ППЭ 11,42
43 Гончарук Наталья Борисовна Организатор ППЭ 14,45
44 Горбарук Ирина Всеволодовна Организатор ППЭ 5,75
45 Гордиенко Наталья Ивановна Организатор ППЭ 14,4
46 Гречников Андрей Александрович Организатор ППЭ 21,9
47 Гриценко Валентина Васильевна Организатор ППЭ 24,65
48 Гулина Анна Сергеевна Организатор ППЭ 19,09
49 Гусарова Светлана Алексеевна Организатор ППЭ 17,58
50 Данилова Оксана Александровна Организатор ППЭ 16,17
51 Денисенко Екатерина Васильевна Организатор ППЭ 14,66
52 Дмитриенко Кристина Владимировна Организатор ППЭ 10,85
53 Дорофеева Надежда Васильевна Организатор ППЭ 17,08
54 Дорофеева Татьяна Валерьевна Организатор ППЭ 12,3
55 Дронова Елена Сергеевна Организатор ППЭ 14,16
56 Дудина Валентина Васильевна Организатор ППЭ 19,9
57 Дудина Марина Александровна Технический специалист 47,94
58 Дуюн Марина Юрьевна Организатор ППЭ 18,25
59 Дьяченко Лидия Михайловна Организатор ППЭ 19,95
60 Евграфова Елена Витальевна Организатор ППЭ 18,66
61 Елатова Ульяна Александровна Организатор ППЭ 5
62 Ёлкин Андрей Иванович Технический специалист 16
63 Жабина Анна Андреевна Организатор ППЭ 14,53
64 Жабина Светлана Васильевна Организатор ППЭ 9,16
65 Жабина Светлана Васильевна Технический специалист 5,25
66 Жгун Надежда Ивановна Организатор ППЭ 22,42
67 Жеребор Юлия Викторовна Организатор ППЭ 22,25
68 Жигалина Светлана Александровна Организатор ППЭ 20,91
69 Жовнер Алла Ивановна Организатор ППЭ 19,65
70 Заритова Анжелика Валерьевна Организатор ППЭ 14,76
71 Захарченко Екатерина Николаевна Организатор ППЭ 10,1
72 Зверева Ольга Александровна Организатор ППЭ 10,3
73 Звонкова Галина Леонидовна Организатор ППЭ 15,75
74 Земляникин Виталий Евгеньевич Организатор ППЭ 22,75
75 Змушко Дмитрий Васильевич Организатор ППЭ 37,08
76 Змушко Оксана Викторовна Организатор ППЭ 4,83
77 Иванова Анастасия Юрьевна Организатор ППЭ 22,08
78 Иванова Екатерина Викторовна Организатор ППЭ 9,5
79 Иванова Ирина Александровна Организатор ППЭ 14,6
80 Иванова Кристина Владимировна Организатор ППЭ 25,08
81 Игнатьев Александр Александрович Организатор ППЭ 11,25
82 Измалкова Ирина Ивановна Организатор ППЭ 13,85
83 Исаева Ольга Юрьевна Организатор ППЭ 17,83
84 Исупова Марина Анатольевна Организатор ППЭ 14,86
85 Каберкова Людмила Анатольевна Организатор ППЭ 9,58
86 Казак Наталья Викторовна Организатор ППЭ 19,33
87 Казак Ольга Игоревна Организатор ППЭ 9,93
88 Казаков Михаил Олегович Организатор ППЭ 33

89 Какаулина Ирина Викторовна Организатор ППЭ 20,75
90 Калинчикова Анна Александровна Руководитель ППЭ 18,5
91 Калядина Наталья Николаевна Организатор ППЭ 10
92 Капуцкая Ирина Юрьевна Организатор ППЭ 15,4
93 Карпова Ирина Сергеевна Организатор ППЭ 10,37
94 Кашинина Елена Владимировна Организатор ППЭ 15,5
95 Кибирева Евгения Николаевна Организатор ППЭ 35
96 Кирдяшев Семен Викторович Организатор ППЭ 22,01
97 Кирдяшева Елена Викторовна Организатор ППЭ 19,66
98 Кириенко Анастасия Александровна Организатор ППЭ 15,5
99 Коба Евгения Викторовна Организатор ППЭ 5,5
100 Коваленко Полина Владимировна Организатор ППЭ 15,25
101 Ковригин Георгий Анатольевич Организатор ППЭ 22,01
102 Кожадей Оксана Сергеевна Организатор ППЭ 17,74
103 Козлов Сергей Викторович Организатор ППЭ 28,75
104 Козлова Елена Андреевна Организатор ППЭ 17,42
105 Козлова Ольга Васильевна Организатор ППЭ 13,7
106 Колобкова Наталья Александровна Организатор ППЭ 15,65
107 Комарчева Елена Александровна Организатор ППЭ 15,6
108 Комиссарова Татьяна Николаевна Член ГЭК 33,15
109 Кондрова Виктория Валерьевна Технический специалист 8,8
110 Корзунова Елена Анатольевна Технический специалист 67,36
111 Коростелева Ирина Владимировна Организатор ППЭ 13,3
112 Коростелева Татьяна Юрьевна Организатор ППЭ 14,95
113 Коротаева Марина Викторовна Технический специалист 8,92
114 Корсакова Асия Анваровна Организатор ППЭ 20,66
115 Косенко Валентина Игнатьевна Организатор ППЭ 14,65
116 Кострова Ольга Тимофеевна Организатор ППЭ 10,75
117 Кохонькова Татьяна Геннадьевна Организатор ППЭ 13,57
118 Кочергин Владимир Георгиевич Технический специалист 69,16
119 Кочеткова Людмила Михайловна Организатор ППЭ 39,26
120 Кошман Олег Викторович Организатор ППЭ 22,84
121 Кравченко Валентина Борисовна Организатор ППЭ 5,83
122 Краева Алла Евгеньевна Технический специалист 5,25
123 Краевская Любовь Александровна Организатор ППЭ 14,9
124 Креминская Евгения Леонидовна Руководитель ППЭ 54,92
125 Кривовяз Людмила Александровна Организатор ППЭ 9,33
126 Курцевич Ольга Михайловна Организатор ППЭ 22,58
127 Кутихина Наталья Валерьевна Организатор ППЭ 16,4
128 Лапшина Татьяна Валерьевна Организатор ППЭ 15,12
129 Ларионова Галина Вячеславовна Организатор ППЭ 21,5
130 Лашманова Мария Николаевна Организатор ППЭ 19
131 Лебедева Наталья Петровна Организатор ППЭ 17,58
132 Левкова Любовь Валерьевна Организатор ППЭ 15,5
133 Левшина Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 16,83
134 Лекомцева Елена Сергеевна Руководитель ППЭ 43,16
135 Лихтарович Светлана Алексеевна Организатор ППЭ 11,5
136 Ломаева Анна Петровна Организатор ППЭ 15,42
137 Лузгина Елена Владимировна Член ГЭК 39,26

138 Лысова Наталья Сергеевна Организатор ППЭ 11,92
139 Маевская Валентина Викторовна Организатор ППЭ 9,21
140 Макарова Светлана Андреевна Организатор ППЭ 9,78
141 Мариинская Анна Руслановна Организатор ППЭ 20
142 Маркова Алена Валентиновна Организатор ППЭ 8,4
143 Маркова Людмила Михайловна Организатор ППЭ 20,24
144 Мартыненко Евгения Николаевна Организатор ППЭ 17,5
145 Масанская Елена Васильевна Организатор ППЭ 21
146 Маслюкова Лариса Викторовна Организатор ППЭ 11
147 Махинько Людмила Ильинична Организатор ППЭ 11,08
148 Медведь Наталья Ивановна Организатор ППЭ 20,75
149 Медвецкая Наталья Евгеньевна Организатор ППЭ 19,66
150 Мельникова Надежда Викторовна Организатор ППЭ 14,59
151 Мещеркина Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 16,41
152 Митченко Александра Николаевна Организатор ППЭ 16,08
153 Михайлова Елена Дмитриевна Организатор ППЭ 21,58
154 Михайлова Марина Ивановна Организатор ППЭ 32,75
155 Михайловская Алена Алексеевна Организатор ППЭ 15,15
156 Михеева Юлия Михайловна Организатор ППЭ 22,58
157 Мухаметшин Вадим Хаертдинович Технический специалист 50,61
158 Назарова Елена Владимировна Организатор ППЭ 15,58
159 Назарова Ольга Николаевна Организатор ППЭ 14,15
160 Назарчук Олеся Владимировна Организатор ППЭ 9,9
161 Накрохина Оксана Леонидовна Организатор ППЭ 10,45
162 Новикова Зинаида Михайловна Организатор ППЭ 20,16
163 Носова Анна Николаевна Организатор ППЭ 16,99
164 Обмётко Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 20,55
165 Оборовская Валентина Ивановна Организатор ППЭ 11,25
166 Овчинникова Ирина Евгеньевна Организатор ППЭ 20,2
167 Орешонок Наталья Ивановна Организатор ППЭ 16,17
168 Павлова Наталья Валентиновна Организатор ППЭ 21,53
169 Панкевич Светлана Ивановна Организатор ППЭ 15,59
170 Панов Андрей Викторович Организатор ППЭ 13,9
171 Патина Анастасия Евгеньевна Организатор ППЭ 16,25
172 Патракова Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 10,42
173 Пашкевич Анна Викторовна Организатор ППЭ 13,82
174 Перминова Елена Александровна Организатор ППЭ 10
175 Петров Максим Сергеевич Организатор ППЭ 25,67
176 Петрова Валентина Александровна Организатор ППЭ 9,13
177 Петрухина Светлана Владимировна Организатор ППЭ 9,41
178 Пивнева Галина Александровна Организатор ППЭ 19,75
179 Пивцайкина Марина Васильевна Организатор ППЭ 4,75
180 Пиминов Константин Павлович Технический специалист 67,36
181 Пиминов Павел Леонидович Организатор ППЭ 11,16
182 Пичуева Оксана Геннадьевна Организатор ППЭ 15
183 Пиюк Екатерина Александровна Организатор ППЭ 16,83
184 Подшивалова Светлана Алексеевна Организатор ППЭ 15,92
185 Полелей Татьяна Петровна Организатор ППЭ 24
186 Попова Наталья Валерьевна Организатор ППЭ 4,9

187 Порватова Людмила Викторовна Организатор ППЭ 14,16
188 Поскотина Василиса Владимировна Организатор ППЭ 11,17
189 Потыкайлов Владимир Юрьевич Организатор ППЭ 17,58
190 Прибавкина Татьяна Яковлевна Организатор ППЭ 14,92
191 Прохоренко Елена Викторовна Организатор ППЭ 20,42
192 Пупкова Регина Марсельевна Организатор ППЭ 20,84
193 Пыникова Юлия Леонидовна Организатор ППЭ 19,5
194 Ражева Татьяна Анатольевна Организатор ППЭ 23

195 Рахманова Виктория Петровна
Эксперт по химии в
аудитории 12,97

196 Романенко Марина Петровна Организатор ППЭ 17,5
197 Романова Инна Юрьевна Организатор ППЭ 19,25
198 Романова Татьяна Ивановна 01.08.1968 Организатор ППЭ 17,08
199 Романькова Елена Александровна Организатор ППЭ 11,08
200 Роор Наталья Васильевна Организатор ППЭ 11,25
201 Роор Наталья Васильевна Технический специалист 10,45

202 Роор Наталья Васильевна
Эксперт по химии в
аудитории 4

203 Рудзяк Татьяна Александровна Организатор ППЭ 15,99
204 Рябкова Анастасия Евгеньевна Член ГЭК 38,54
205 Сависько Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 20,5
206 Сай Александра Алексеевна Организатор ППЭ 19,33
207 Сайбель Оксана Васильевна Организатор ППЭ 14,1
208 Сакова Алла Владимировна Организатор ППЭ 20,83
209 Самофалова Наталья Викторовна Организатор ППЭ 15,42
210 Санюк Анна Валерьевна Организатор ППЭ 15,5
211 Сафронова Людмила Борисовна Организатор ППЭ 22,01
212 Семенова Ольга Николаевна Организатор ППЭ 14,85
213 Сенотова Ольга Владимировна Организатор ППЭ 20,7
214 Сергеева Галина Васильевна Организатор ППЭ 10,75
215 Сергеева Ольга Ивановна Организатор ППЭ 9,9
216 Сидорова Екатерина Владимировна Член ГЭК 30,42
217 Синицкий Николай Александрович Технический специалист 64,16
218 Скороходов Игорь Сергеевич Организатор ППЭ 11,67
219 Смольских Юлия Валерьевна Организатор ППЭ 13,88
220 Собенникова Вера Николаевна Организатор ППЭ 16,49
221 Соколова Дарья Сергеевна Организатор ППЭ 9
222 Старикова Наталья Валерьевна Организатор ППЭ 22,99
223 Степанова Наталья Михайловна Организатор ППЭ 15,41
224 Сургутская Татьяна Владимировна Руководитель ППЭ 62,4
225 Суходольская Анна Сергеевна Организатор ППЭ 15,59
226 Суходольская Ирина Борисовна Руководитель ППЭ 50,61
227 Таранова Анна Викторовна Член ГЭК 50
228 Ташмакова Светлана Петровна Организатор ППЭ 14,3
229 Терещенко Евгения Николаевна Организатор ППЭ 14,42
230 Терещенко Елена Васильевна Организатор ППЭ 10
231 Тимофеева Наталья Гавриловна Организатор ППЭ 37,5
232 Тимофеева Наталья Леонидовна Организатор ППЭ 28,58
233 Тимошенко Роман Михайлович Организатор ППЭ 28,08

234 Титова Юлия Викторовна Организатор ППЭ 15,1
235 Тихонова Галина Владимировна Организатор ППЭ 21,87
236 Ткач Татьяна Валентиновна Организатор ППЭ 14,88
237 Толоконникова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 25,42
238 Толоконникова Татьяна Александровна Руководитель ППЭ 35,91
239 Торопова Татьяна Геннадьевна Организатор ППЭ 10,33
240 Трайковская Наталья Анатольевна Организатор ППЭ 9,42
241 Трофимов Егор Викторович Технический специалист 55,11
242 Трофимова Инна Николаевна Организатор ППЭ 5,5
243 Трубчик Ольга Михайловна Организатор ППЭ 20,7
244 Тугушева Анастасия Вадимовна Организатор ППЭ 4,95
245 Тюкавкина Алена Олеговна Организатор ППЭ 10,25
246 Устина Татьяна Александровна Организатор ППЭ 11,59
247 Фаталиева Елена Джаваншир_кызы Организатор ППЭ 15,92
248 Фахрутдинов Данил Дамирович Организатор ППЭ 15,5
249 Федоркова Татьяна Юрьевна Организатор ППЭ 15,16
250 Федорова Анна Геннадьевна 25.11.1982 Организатор ППЭ 18,45
251 Федченко Мария Сергеевна Организатор ППЭ 9,65
252 Филиппова Ольга Алексеевна Организатор ППЭ 22,85
253 Фомина Елена Владимировна Организатор ППЭ 15,75
254 Хабарова Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 21,8
255 Хлыстова Вера Петровна Организатор ППЭ 9,4
256 Хоменко Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 22,32
257 Хорохорина Нина Владимировна Организатор ППЭ 13,66
258 Царькова Анастасия Павловна Организатор ППЭ 14,41
259 Цепаева Алина Александровна Организатор ППЭ 17,08
260 Челазнова Наталья Петровна Организатор ППЭ 11,83
261 Чернопёрова Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 32,91
262 Чеснокова Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 15,68
263 Чистовская Анна Андреевна Организатор ППЭ 15,45
264 Чудова Екатерина Евгеньевна Организатор ППЭ 15,21
265 Чукавина Василина Викторовна Организатор ППЭ 15,2
266 Чумаченко Екатерина Михайловна Организатор ППЭ 11,75
267 Чумичев Сергей Петрович Организатор ППЭ 19,25
268 Чурдикова Светлана Владимировна Организатор ППЭ 14,33
269 Шайдарова Оксана Анатольевна Организатор ППЭ 11,08
270 Шамрий Ирина Юрьевна Организатор ППЭ 16,51
271 Шапина Александра Анатольевна Организатор ППЭ 30,58
272 Шапурина Наталья Сергеевна Организатор ППЭ 14,73
273 Шапцова Нина Ивановна Организатор ППЭ 23,25
274 Шаталова Лариса Федоровна Организатор ППЭ 16,58
275 Шведова Людмила Александровна Организатор ППЭ 10
276 Шелегов Дмитрий Александрович Организатор ППЭ 15,8
277 Шилина Алеся Викторовна Организатор ППЭ 16,08
278 Шкода Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 15,33
279 Шлейхер Елена Анатольевна Организатор ППЭ 5,42
280 Шлепетнева Елена Николаевна Организатор ППЭ 14,15
281 Шопенков Антон Андреевич Организатор ППЭ 20,33
282 Шпак Людмила Николаевна Организатор ППЭ 17,42

283 Шпилькова Евгения Михайловна Организатор ППЭ 13,75
284 Шудрова Дарья Владимировна Организатор ППЭ 11,07
285 Шуляк Наталья Васильевна Технический специалист 18,5
286 Щеблякова Виктория Анатольевна Организатор ППЭ 15,67
287 Юрченко Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 16,08
288 Якименко Кристина Александровна Организатор ППЭ 25,16
289 Ямалиев Ринат Андреевич Организатор ППЭ 16,08